

Puunuvaaran ampumarata - Yleiskuvaus toiminnasta

Puunuvaaran ampumarata sijaitsee Savukosken kunnassa maakuntakaava-alueella, 3,3 km Värriön kylästä länteen. Ampumarata-alueen kiinteistö ja sen naapurikiinteistöt ovat metsätalouskäytössä. Lähimpään asuttuun rakennukseen on radalta matkaa noin 3,3 km.

Ampumarata on ollut yksityisessä käytössä yli 10 vuotta. Ampumarataa käyttävät pääasiassa hakijan perhe, ystävät ja tuttavat. Ampumaradalle pääsy on rajoitettu lukossa pidettävällä puomilla. Vuosittainen laukausmäärä on vähäinen, vain noin 900 laukausta. Hakemuksessa on kuitenkin otettu huomioon mahdollinen radankäytön lisääntyminen tulevaisuudessa. Ampumarataa käytetään pääasiassa kiväärien kohdistamiseen, ja vähäisemmissä määrin myös pistooliammunnan, haulikkoammunnan sekä sra-ammunnan harjoitteluun.

Puunuvaaran ampumaradalla haetaan ympäristölupaa kolmelle eri radalle. Alueella on yksi suurempi ampumakatos (Rata 1) ja toinen pienempi ampumakoppi (Rata 2). Ratojen suojavallit on rakennettu paikan päällä olevasta maa-aineksesta sekä betonirummuista. Radalla numero 1 on mahdollisuus kivääri, pistooli, haulikko (skeet), sra, sekä pienoiskivääri- ja pistooliammuntaan. Radalla 1 ei ole vielä haulikkoamunntaa varten kiekonheittämiä, vaan ammuntaa on harjoiteltu toistaiseksi ampumalla käsiheittimellä heitettäviin kiekkoihin. Radalla numero 2 on 150 metrin kiväärirata. Radalle numero 3 on suunniteltu kohti hyökkäävän karhun SRVA rataa. Radalla 3 ei ole vielä muita ratarakenteita kuin suojavallit. Ampumaradalla on käytössä järjestyssäännöt radankäyttäjien turvallisuuden takaamiseksi ja onnettomuusriskien minimoimiseksi.

Radasta aiheutuvat ympäristöriskit liittyvät ammunnasta aiheutuvaan meluun ja luotien sisältämiin haitta-aineisiin. Rata on sijoitettu kauas asutuksesta, jotta sen meluvaikutukset olisivat mahdollisimman vähäiset. Ampumarata alueen läheisyydessä ei ole luokiteltuja pohjavesialueita. Alueen ojitukset on toteutettu siten, ettei vesi seiso radalla ja ulkopuoliset puhtaasti pintavedet eivät pääse kontaminoitumaan ampumaradan haitta-aineiden kanssa. Alueen maaperä on huonosti vettäläpäisevää moreenia, minkä takia haitta-aineiden kulkeutuminen pohjaveteen on hidasta. Lähin vesistö (Peskihaara, puro) sijaitsee noin 1,5 kilometriä ampumaradalta kaakkoon, joten ampumaradan aiheuttama vesistöriski on hyvin pieni.